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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
EAEPED-CF

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  37,370,382.33 -2,917,034.25  34,453,348.08  34,452,294.75  34,452,294.75  0.00

LEGISLACIÓN  2,678,694.00 -154,612.27  2,524,081.73  2,524,081.73  2,524,081.73  0.001-1

JUSTICIA  837,520.00 -151,014.38  686,505.62  686,505.62  686,505.62  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  28,369,750.85 -1,598,503.20  26,771,247.65  26,771,247.65  26,771,247.65  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  5,484,417.48 -1,747,905.82  3,736,511.66  3,735,458.33  3,735,458.33  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  735,001.42  735,001.42  735,001.42  735,001.42  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  17,078,164.51  27,861,796.88  44,939,961.39  44,939,725.60  44,939,725.60  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  578,000.00 -120,684.20  457,315.80  457,315.65  457,315.65  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  14,232,398.74  24,321,238.89  38,553,637.63  38,553,401.99  38,553,401.99  0.002-2

SALUD  1,001,992.27  718,553.91  1,720,546.18  1,720,546.18  1,720,546.18  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  380,953.50  380,953.50  380,953.50  380,953.50  0.002-4

EDUCACION  1,265,773.50  2,561,734.78  3,827,508.28  3,827,508.28  3,827,508.28  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,207,547.73  9,438,819.82  10,646,367.55  10,646,367.55  10,646,367.55  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  1,207,547.73  6,832,591.01  8,040,138.74  8,040,138.74  8,040,138.74  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  2,606,228.81  2,606,228.81  2,606,228.81  2,606,228.81  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  5,417,149.12  874,956.66  6,292,105.78  5,417,149.12  5,417,149.12  874,956.66

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 5,417,149.12  874,956.66  6,292,105.78  5,417,149.12  5,417,149.12  874,956.664-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  20,585,668.78  20,585,668.78  20,585,668.78  20,585,668.78  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  20,585,668.78  20,585,668.78  20,585,668.78  20,585,668.78  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  472,640,799.04  472,640,799.04  455,803,794.34  455,803,794.34  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  6,582,096.84  6,582,096.84  6,582,096.84  6,582,096.84  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  405,072,202.49  405,072,202.49  388,235,197.79  388,235,197.79  0.002-2

SALUD  0.00  1,407,101.93  1,407,101.93  1,407,101.93  1,407,101.93  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  45,110,449.53  45,110,449.53  45,110,449.53  45,110,449.53  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  14,468,948.25  14,468,948.25  14,468,948.25  14,468,948.25  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  9,020,084.68  9,020,084.68  9,020,084.68  9,020,084.68  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  5,702,464.94  5,702,464.94  5,702,464.94  5,702,464.94  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  3,317,619.74  3,317,619.74  3,317,619.74  3,317,619.74  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  459,168,875.41 -458,272,457.46  896,417.95  0.00  0.00  896,417.95

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 459,168,875.41 -458,272,457.46  896,417.95  0.00  0.00  896,417.954-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  520,242,119.10  79,232,634.15  599,474,753.25  580,865,084.82  580,865,084.82  1,771,374.61
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